
Zarządzenie Nr 63/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie zmian układu wykonawczego  budżetu miasta na 2002 rok 
 

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 155, poz.1014 ze zm.)   

 
zarządza się co następuje : 

 
§1 

 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  7.512.000,00 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami   4.577.000,00 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  4.577.000,00 
 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4.577.000,00 
  § 047 – wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie  
               wieczyste nieruchomości  2.960.000,00 
  § 075 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
              Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych  
              jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
              oraz umów o podobnym charakterze  470.000,00 
  § 077 -  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  
               nieruchomości  1.147.000,00 
 
Wydział Podatków i Opłat  2.935.000,00 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych  
       jednostek nie posiadających osób nie posiadających osobowości  
       prawnej  2.935.000,00 
 Rozdział 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  298.000,00 
  § 035 – podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych , 
               opłacany w formie karty podatkowej   298.000,00 
 
 Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
                     od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat  
                     lokalnych od osób prawnych i innych jednostek  
                     organizacyjnych  2.089.000,00 
  § 031 - podatek od nieruchomości  1.858.000,00 
  § 032 – podatek rolny   1.000,00 
  § 034 - podatek od środków transportowych  230.000,00 
 
 Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
                                 od spadków i darowizn , podatku od czynności  
                       cywilnoprawnych  oraz podatków i opłat lokalnych   
                       od osób fizycznych  548.000,00 
        § 031 - podatek od nieruchomości  98.000,00 
  § 032 - podatek rolny  3.000,00 
  § 034 - podatek od środków transportowych  114.000,00 
  § 036 - podatek od spadków i darowizn  84.000,00 



2 
 

         § 037 - podatek od psów 49.000,00 
         § 050 - podatek od czynności cywilnoprawnych  200.000,00 

 
§2 

 
Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów  o kwotę  3.051.307,00 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami  1.275.000,00 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  1.275.000,00 
 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.275.000,00 
  § 076 – wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
               wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
               własności  430.000,00 
  § 077 -  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  
               nieruchomości  845.000,00 
 
Wydział Majątku i Działalności Gospodarczej   184.000,00 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  184.000,00 
 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  184.000,00 
  § 075 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
              Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych  
              jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
              oraz umów o podobnym charakterze  184.000,00 
 
Wydział Podatków i Opłat 200.000,00 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych  
       jednostek nie posiadających osób nie posiadających osobowości  
       prawnej  200.000,0
 Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
                     od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat  
                     lokalnych od osób prawnych i innych jednostek  
                     organizacyjnych  200.000,00 
  § 050 - podatek od czynności cywilnoprawnych  200.000,00 
 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  1.392.307,00 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych  
       jednostek nie posiadających osób nie posiadających osobowości  
       prawnej  800.000,00 
 Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
                         budżetu państwa  800.000,00 
  § 002 -  podatek dochodowy od osób prawnych  800.000,00 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia  592.307,00 
 Rozdział 75805 – Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin  592.307,00 
  § 292 – subwencje ogólne z budżetu państwa  592.307,00
  

 
 
 



3 
 

§3 
 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  4.470.893,00 
Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej  300.000,00 
Dział 710 – Działalność usługowa  300.000,00 
 Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego  300.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  300.000,00 
 
Wydział Obsługi Urzędu  999.693,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  999.693,00
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  999.693,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  749.693,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  250.000,00 
 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  2.561.000,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  900.000,00 
 Rozdział 75495 – Pozostała działalność  900.000,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  900.000,00 
 
Dział 757 – Obsługa długu publicznego  1.661.000,00
 Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych ,kredytów i pożyczek  
                        jednostek samorządu terytorialnego  900.000,00
  § 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
                 wartościowych oraz pożyczek i kredytów  900.000,00 
 
 Rozdział 75704  - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych  
                        przez Skarg Państwa lub jednostkę samorządu  
                        terytorialnego  761.000,00
  § 8020 – wypłaty z tytułu poręczeń spłaty krajowych kredytów 
                 bankowych   761.000,00 
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  10.200,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  10.200,00 
 Rozdział 85195 – Pozostała działalność  10.200,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.946,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  2.498,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  339,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  3.000,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  1.696,00 
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  721,00 
 
Wydział Gospodarki Komunalnej  600.000,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  600.000,00 
 Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg  600.000,00 
  § 4260 – zakup energii  300.000,00 
  § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   300.000,00 
 

 



4 
 

§4 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  10.200,00 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  10.200,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  10.200,00 
 Rozdział 85318 – Powiatowe centra pomocy rodzinie  10.200,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  8.400,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  1.200,00
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  600,00 
 

§5 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .  
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


